O DA ROCHA
ente

a evic,~ CGS adáiya - SP

- g:~Lcyac‘Àwaido C204,,dado. -

CMI OF. 916/2020

Ibitinga, 28 de agosto de 2020.

A Sua Excelência
RICHARD PORTO DE ROSA

Presidente da Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social,
Educação, Esporte, Cultura e Turismo

Assunto: SOLICITA ANALISE E PARECER

Excelentíssimo Presidente,

Encaminho para análise desta Comissão o Projeto abaixo relacionado, já com
parecer da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação:

• Erre,-,:ua 	ac 	 PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR -
AUTORIZA O DESDOBRO, DESMEMBRAMENTO E DIVISÃO AMIGÁVEL DE LOTES PAR AFINS DE
REGULARIZAÇÃO JUNTO AO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE IBITINGA -
SP, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Autoria: MIRA
• En-=-- r,(-7,'--  3 "e"' Pr =2 -1 	 - 2 	AUTORIZA O DESDOBRO, DESMEMBRAMENTO
E DIVISÃO AMIGÁVEL DE LOTES URBANOS PARA FINS DE REGULARIZAÇÃO JUNTO AO
CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE IBITINGA - SP, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. Autoria: LEOPOLDO
• -2: 	 _ - _ _ DENOMINA A RUA D DO RESIDENCIAL DO LAGO DE RUA
MARCíLIO DE OLIVEIRA - CAMBRAIA. Autoria: MIRA
• ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA 05 DO_
RESIDENCIAL PLANALTO PARAÍSO I DE MIGUEL MARCELLO ZUCCHI. Autoria: MARCO FONSECA

Aguardamos a emissão do parecer desta Comissão de conformidade e dentro
do prazo estabelecido no Regimento Interno desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

sor" 1+....auz...~1.0

JOSÉ A

Avenida Dr. Victor Maida ng 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

AMAI

	Page 1